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خبـر در هفته اول مردادماه صورت می گیرد؛ 
پاسخگویی مدیران شهرداری از طریق سامانه 137 با شهروندان

مدیران مجموعه شهرداری شیراز در طول هفته اول مردادماه، همه روزه از ساعت 10 تا 11 از طریق سامانه 137 شهرداری پاسخگوی همشهریان 
هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز سامانه ارتباط مردمی شهرداری شیراز )137( 
انتقادات، پیشنهادها و درخواست های شهروندان درخصوص بهبود مدیریت شهری همچنین برای ارتباط بیشتر  باهدف دریافت دیدگاه ها، 

شهروندان با مدیران شهرداری، ماهیانه میزبان شهرداران مناطق، روسای سازمان های شهرداری و... است.
طی هفته آینده در روز دوشنبه اول مردادماه اسماعیلی شهردار منطقه یک، سه شنبه 2 مردادماه  اکبری شهردار منطقه 2، چهارشنبه 3 تیرماه  
بذرافشان شهردار منطقه 3 و پنج شنبه 4 تیرماه مهرجهانیان شهردار منطقه 4 شهرداری شیراز ضمن حضور در سامانه 137 شهرداری شیراز، 

شنونده و پاسخگوی مشکلات شهروندان خواهند بود.

باید مدیریت شود و  رئیس کل دادگستری فارس گفت: افکار عمومی 
رها کردن مردم و عدم شفاف سازی، باعث تشدید بی اعتمادی ها می شود.
استان  دادگستری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، علی القاصی مهر در جلسه شورای عالی سازمان بسیج حقوق دانان 
استان فارس پیرامون مسائل و مشکلات اقتصادی بابیان اینکه همه منتظر 
هزینه ها  تحمیل  از  مدیریت شود که  نحوی  به یک  هستند که شرایط 
در  ما  کشور  که  شرایطی  گفت:  شود  پیشگیری  مردم  بر  مشقت ها  و 
جبهه های  از  سنگینی  هجمه های  نتیجه  است  قرارگرفته  آن  موقعیت 
مختلف و از داخل و بیرون برای ایجاد شکاف بین مردم و نظام جمهوری 

اسلامی صورت می گیرد.
لزوم  به  اشاره  با  فارس  حقوق دانان  بسیج  سازمان  عالی  شورای  رئیس 
بیانات رهبر  معظم انقلاب در جمع پاسداران دانشگاه افسری  توجه به 
امام حسین، تصریح کرد: مخاطب بیانات رهبری نه فقط پاسداران بلکه 

آحاد مردم هستند.
پیرامون  پاسداران  انقلاب در جمع  بیانات رهبر معظم  با تحلیل  القاصی 
دشمنان جمهوری اسلامی و راه کارهای مقابله با آن، گفت: رهبر فرزانه 
انقلاب دشمنان اسلام را شبیه دشمنان صدر اسلام عنوان می کنند و به دو 

کلیدواژه صبر و تقوا استناد می نمایند.
وی ادامه داد:  مقام معظم رهبری )مدظله العالی( مقوله صبر را برای در 
میدان ماندن، پایداری و استقامت، چشم دوختن به آینده و ایجاد ظرفیت 

که در عرصه های گوناگون انقلاب پایدار باشیم، عنوان کردند.
رئیس کل دادگستری استان فارس بیان کرد: تقوا را نیز برای منحرف 
مقابل دشمن،  از خود در  مراقبت کردن  الهی،  از مسیر شریعت  نشدن 
شناسایی حیله و نیرنگ دشمن و با آگاهی از خود، عدم اعتماد به دشمن 
و در مقابل آن داشتن اعتمادبه نفس و شناسایی حدومرزها و تدبیر در 

امور معنی کردند.
القاصی خاطرنشان کرد: ایشان فرمودند که اگر ملت و همه مسئولین و 
مدیران ما صبر داشته باشند و تقوا را در خود تقویت کنند، می توانیم در 
مقابل نقشه های دشمن بایستیم تا  هیچ ضرر و زیانی به فرموده  قرآن 

به مردم  نرسد.
وی با اشاره به بیان رهبری که ما باید با تقویت خود نقشه های دشمن را 
به درستی و به موقع شناسایی کنیم، گفت: تعبیری که رهبری دارند این 
است که با پیروزی انقلاب اسلامی در میدان های مختلف انقلاب تمام 
حرکت های تکاملی شروع می شود، به طوری که در حوزه نیروهای مسلح 
و بخش های علمی و هم ساختن ایستگاه های قدرت در مراکز مختلف 
یک تحول و حرکت ایمانی شروع می شود و یک اعتمادبه نفس ملی در 

جامعه شکل می گیرد.
اقتدار  مؤلفه های  به  اشاره  با  فارس  استان  در  قضائیه  قوه  عالی  نماینده 
لیبرال و  قدرت در ایران ازنظر رهبر انقلاب، تصریح کرد: سه جریان 
ابا  هیچ چیز  از  که  دست  به  اسلحه  کمونیست های  آمریکا،  دوستداران 
نداشتند و منافقینی که با ظاهر اسلامی و باطنی خبیث و بی هویت که 

حتی حاضر شدند زیر پرچم صدام سینه بزنند، در مقابل راه امام )ره( قرار 
گرفتند و همگی مغلوب جمهوری اسلامی شدند.

با اشاره به این تعبیر و تحلیلی که رهبر انقلاب از وضع نقشه  القاصی 
دشمنان در داخل و خارج داشتند و فرمودند: »امروز برنامه های دشمن 
بعد از مأیوس شدن از همه کارهای دیگر ایجاد شکاف بین نظام مقدس 
که  گردید  باعث  آنچه  داد:  ادامه  است«  ایران  عزیز  مردم  و  اسلامی 
رهبر انقلاب روی این موضوع تاکید داشته باشند این است که باید از 
سهل انگاری، غفلت، تنبلی، سستی، اشرافی گری و تکبر نسبت به آحاد 
ملت و تکیه به جایگاه های چندروزه ای ریاستی پرهیز کرد و درنهایت 
با آگاهی بخشی ملت، جامعه، مردم و مسؤولین نسبت به اوضاع امروز 

جامعه داشته باشند.
درهرحال  کرد:  تصریح  فارس  حقوق دانان  بسیج  عالی  شورای  رئیس 
یک  هرچند  تحمیل شده،  ما  بر  امروز  که  اوضاعی  و  کشور  شرایط 
اقدامات  اقدامی جدید نیست بلکه به دنبال همان  اما  مسئله جدید است 
و دشمنی هایی است که از اول انقلاب تا به امروز توسط استکبار دنبال 

می شود و امروز هم هست و در آینده هم خواهد بود.
با  به خاطر دشمنی  این دشمنی ها  فرمودند  انقلاب  افزود: رهبر  القاصی 
استقلال این کشور است و دشمنی باعزت مردم و ملت ما است و دشمنی 

که می خواهد آرمان ها و باورهای دینی ملت ما را از بین ببرد.
و  بوده  موفق  میدان  این  در  امروز  به  تا  ما  نظام  اگر  عنوان کرد:  وی 
توانسته با همه این نیرنگ ها بایستد به خاطر برخورداری از نیروی ایمان 

و حرکت خدامحوری است که در آحاد جامعه وجود دارد.
رئیس کل دادگستری فارس بیان کرد: یکی از عرصه هایی که ملت ما 
حوزه های  از  که  است  اقتصادی  فشار  همین  است  مواجه  آن  با  امروز 
مختلف بر کشور ما به وجود آوردند و به زعم خود دنبال این هستند که 
مردم را به ستوه آورند و بین مردم و نظام شکاف ایجاد کنند که شاید 
بخش های  در  تراشی  نارضایتی  ایجاد  با  را  حوزه  این  بتوانند  آینده  در 
مختلف آن حساسیت و درنهایت ایمانی که مردم نسبت به نظام دارند را 

از مردم بگیرند.
القاصی خاطرنشان کرد: امروز وظیفه همه ما نسبت به گذشته بیشتر است 
و آگاهی بخشی به مردم و آگاهی دادن به مردم مسئله مهمی است که 

باید در دستور کار قرار بگیرد و آن را دنبال کرد.
مسئول  بخش ها  همه  در  نهادها  و  دستگاه ها  مردم،  همه  داد:  ادامه  وی 
صنفی  اقدام  یک  دارد  خود  به زعم  که  بازاری  فرد  آن  حتی  هستند، 
انجام می دهد، غافل از این است که نقشه دشمن را دارد دنبال می کند 
اگر در وظیفه اش  فعالیت صنفی دارد  بر  نظارت  یا مسئولی که وظیفه 

کوتاهی کند قطعاً مسئول خواهد بود.
این مقام ارشد قضایی افزود: ما که کارگزار هستیم و در دستگاه ها و 
نهادهای مختلف حضور داریم باید نسبت به پدیده ای که امروز دشمن در 
قالب فشار اقتصادی بر ملت و کشور تحمیل کرده، با بصیرت و آگاهی 
قرار  موردتوجه  دقت  با  را  انقلاب  رهبر  فرمایشات  اگر  و  کنیم  ورود 

دهیم می توانیم با بصیرت و آگاهی در مقابل این هجمه ها و دشمنی ها 
موفق باشیم.

القاصی مطرح کرد: در ستاد پیگیری اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی 
که در سطح دادگستری کل استان شکل گرفته اقداماتی صورت گرفت 
که تلاش بر این شد که حمایت های حقوقی و قضایی را در مسیر تولید 
و اقتصاد داخلی به کسانی که در این حوزه و عرصه فعالیت می کنند از 

جانب دستگاه قضایی و مسئولین به عمل بیاید.
وی گفت: با توجه به تحلیل های مقام معظم رهبری ما در شرایطی هستیم 
که فشارها در قالب های مختلف به ملت و کشور ما  واردشده است و 

امروز هم بخش عمده ای از این فشارها اقتصادی، روانی و عملی  است.
رئیس شورای عالی سازمان بسیج حقوق دانان فارس تصریح کرد: فشار 
عملی باهدف ایجاد شکاف بین مردم و نظام است لذا آنچه در زمان فعلی 

مهم است مدیریت شرایط  و بحران ها خواهد بود. 
آن ها  صحبت های  به  و  هستید  مردم  بین  در  وقتی  کرد:  بیان  القاصی 
گوش می دهید، متوجه می شوید از هر دری سخنی می گویند که به امید 
مردم لطمه وارد می کند و لذا مهم این است که مسئولین در بین مردم 

حضور مستمر پیدا کنند.
وی افزود: رهبر انقلاب در جلسه اخیر خود با هیئت دولت فرمودند که با 
مردم صادقانه صحبت کنید و این که بگوییم همه مشکلات توسط دولت 

حل می شود، غلط است.
رئیس کل دادگستری فارس بابیان اینکه شرایط سختی است و التهابات 
ایجادشده در فضای ارزی هم به این  بی اعتمادی ها دامن زده است، عنوان 
کرد:  افکار عمومی باید مدیریت شود و رها کردن مردم و عدم شفاف 

سازی، باعث تشدید بی اعتمادی ها می شود.
القاصی بابیان اینکه ب راه برون رفت از این مشکلات کمک گرفتن از 
مردم است  و همه افراد اثرگذار در بخش های مختلف و مردم می توانند، 
کمک کنند، گفت: نمی توانیم نسبت به مردم بی تفاوت باشیم و مردم  
نباید نادیده گرفته شوند و باید به خواسته های آن ها توجه شود. وی ادامه 
داد: حداقل اگر مشکلاتی هست، برای متقاعد کردن مردم تلاش کنیم و 

این کار در راستای  مدیریت اوضاع کمک کننده خواهد بود.

سازمان  معاون  حضور  با  آژیر  اپلیکیشن  از  رونمایی  مراسم 
آموزش وپرورش فارس، سیروس پاک فطرت عضو شورای شهر شیراز 
و حیدری نماینده سازمان فناوری اطلاعات استانداری فارس در شیراز 

برگزار شد.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: جعفر صادقی مدیر داخلی موسسه 
آپ  استارت  این  گفت:  مراسم  این  در  )آژیر(  راژمان  ژینوس  آرکا 
فناوری  تجارت،  و  معدن  صنعت،  سازمان های  از  مجوز  اخذ  با  بومی 
استان فارس  و خلاقیت  ارشاد اسلامی  اداره کل فرهنگ و  اطلاعات، 
چند دانشجوی تحصیل کرده در شیراز خدمات اینترنتی را ارائه می کند 
و ازاین پس شهروندان شیرازی می توانند نرم افزار آژیر را از طریق کافه 

بازار بر روی گوشی های تلفن همراه خود نصب کنند.
در  مشتریان  به  خدمات  ارائه  باهدف  اپلیکیشن  این  کرد:  بیان  صادقی 
قیمت  کمترین  با  بتواند  تا  شده  راه اندازی  و  طراحی  مجازی  فضای 

خدمات باکیفیت را در محل  ارائه کند.
مدیر داخلی موسسه آرکا ژینوس راژمان )آژیر(  عنوان کرد: در مرحله 
شروع این فعالیت شهروندان در شهر شیراز با استفاده از نرم افزار آژیر 
امکان دریافت حدود ۴۰۰ نوع خدمت را در زمینه های مختلف تعمیراتی، 

تأسیساتی، خودرو و... خواهند داشت.
اینترنتی  های  اپلیکیشن  در  دلالان  و  واسطه ها  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
حضور ندارند ادامه داد: این مورد نیز از دیگر خصوصیات استارتاپ های 
آنلاین است که باعث کاهش هزینه می شود، همچنین در این فضا نیز 
اجناس  و  خدمات  هزینه های  و  اطلاعات  درخصوص  بیشتری  شفافیت 
وجود دارد. وی تصریح کرد: سیستم ناظران فنی نیز برای بررسی کیفیت 
و کمیت ارائه خدمات وجود دارد تا در صورت عدم رضایت مشتریان، 

مراتب بررسی شود.
وی گفت: تمام متخصصان طرف قرارداد دارای گواهینامه های مهارتی، 

سابقه کار، عدم سوءسابقه و  ترجیحاً پروانه کسب هستند.

و  ارائه  شدن  فراگیر  به سرعت  توجه  با  کرد:  امیدواری  ابراز  صادقی 
دریافت خدمات در بخش های مختلف از طریق فضای مجازی و استارت 
استان  شهرهای  دیگر  در  آژیر  فعالیت های  توسعه  برای  زمینه  آپ ها، 

فارس و حتی سایر استان های کشور فراهم شود.
وی با اشاره به زمان شکل گیری ایده این اپلیکیشن کاملًا بومی، گفت: 
ایده راه اندازی آن در آبان ماه سال 96 شکل گرفت و در آذرماه وارد 
مرحله طراحی و ساخت شد و در اردیبهشت ماه به صورت آزمایشی آغاز 
به کارکرد تا با شناسایی نواقص برای رونمایی رسمی در تیرماه آماده 

باشد.
با اشاره به اینکه یک فضای رقابتی بین استادکاران برای نرخ  صادقی 
استارت  این  در  کرد:  تأکید  دارد،  وجود  استادکاران  بین  در  تعرفه ها 
از  خدمات  نرخ  و  نیست  خدمات  ارائه  برای  دلال  به حضور  نیاز  آپ 
قبل مشخص  شده است. همچنین فاکتورهای تعرفه های خدمات در بستر 
الکترونیکی صادر می شود و امکان پرداخت به صورت نقدی و اینترنتی 

برای مشتریان وجود دارد.
این  در  نیز  فارس  استانداری  اطلاعات  فناوری  سازمان  نماینده  حیدری 
مراسم گفت: نرم افزارها باید بر اساس نوع نگاه مردم به دریافت خدمات 

شکل بگیرند تا بتوانند مرکز ارائه خدمات باشند.
وی اضافه کرد: نرم افزارهای بومی مانند آژیر علاوه بر اینکه می توانند 
بستر اشتغال را برای استادکاران فراهم کنند از ظرفیت های بومی استان 

نیز بهره ببرند.
سیروس پاک فطرت عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار داشت: 
خلاق  جوانان  توانمندی  نشان دهنده  آژیر  اپلیکیشن  اجرای  و  طراحی 
شیراز در توسعه کسب وکارهای اینترنتی است که این حرکت را باید 

به فال نیک گرفت.
ارائه خدمات مناسب  نرم افزار آژیر می تواند در  بیان کرد:  پاک فطرت 
بر  نیز  بسزایی  تأثیر  بوده و  به شهروندان شیرازی راهگشا  باکیفیت  و 

کاهش رفت وآمدها داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه کسب وکارهای نوین می توانند نقش مهمی در کاهش 
بیکاری ایفا کنند، افزود: باید زمینه لازم برای حمایت از استارت آپ ها و 
ایده پردازان شیرازی فراهم شود. مجید نجفی نژاد مدیرعامل موسسه آرکا 
ژینوس راژمان )آژیر(  نیز گفت: سفارش سریع و راحت و پشتیبانی از 

خدمات ازجمله ویژگی های آژیر است.
بر اساس این گزارش، آژیر در بخش هایی شامل نظافت و سم پاشی، بنای 
ساختمان، خودرو، مشاوره و آموزش، تأسیسات، برگزاری مراسم، رایانه 
و موبایل، کتاب و مدرسه، آرایش و پیرایش، باغبانی ، حیوانات خانگی 
درمانی،  دانشجویی،  خدمات  آموزش،  درمان(،  و  مصرفی  )ملزومات 
حفاظت و نگهبانی، تزئینات و دکوراسیون و مبلمان، مراقبت و نگهداری 

و همچنین لوازم خانگی فعال است.
نشانی    به  آژیر  وب سایت  با  مراجعه  با  شیرازی   شهروندان 
Azhirapp.com و یا کافه بازار می توانند نسبت به دریافت نرم افزار 
آن اقدام و همچنین متقاضیان کار نیز می توانند با مراجعه به همین آدرس 

و دریافت نرم افزار ویژه متخصص نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

شهردار شیراز در نشست امضای تفاهم نامه همکاری با بنیاد ملی نخبگان 
استان فارس عنوان کرد: با توجه به شرایط مالی شهرداری برای کاهش 
هزینه انجام امور باید به سمت اداره هوشمند شهر گام برداریم و در این 

مسیر از ایده های نخبگان استفاده خواهیم کرد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، اسکندرپور در این نشست ضمن تأکید بر لزوم مدیریت هزینه 
و  شهرداری  درآمد  کاهش  به  توجه  با  گفت:  شهرداری  مجموعه  در 
با  باید تلاش کنیم مجموعه مدیریت شهری را  افزایش آن،  عدم امکان 
هزینه کمتری اداره کنیم و در این جهت از ایده ها و اختراعات نخبگان 

بهره می بریم.
و  شنیدن  بر  مبتنی  دیدگاهی  را  مدیریت شهری  بر  دیدگاه حاکم  وی 
استفاده کردن از ایده های نو دانست و افزود: مدیران مجموعه شهرداری 
بر این باور هستند که باید برای خدمات رسانی هر چه بهتر به شهروندان 

از تفکرات جدید استفاده کرد؛ اما عملیاتی شدن ایده های نوین نخبگان 
به مؤلفه های بسیاری بستگی دارد.

شهردار شیراز در این نشست با اشاره به مشکلاتی همچون بوروکراسی 
ساخت:  خاطرنشان  نخبگان  ایده های  رسیدن  ثمر  به  مسیر  در  اداری 
مشکلات نباید باعث کم شدن علاقه و دلبستگی نخبگان نسبت به شهر و 
کشورشان شود، بلکه از نخبگان می خواهم ایده هایشان را پیگیری کنند 
و جلسات هم اندیشی با آنها نیز ادامه خواهد یافت. اسکندرپور متناسب 
کارکنان  مهارت های  و  دانش  میزان  با  تحصیلی  مدرک  سطح  نبودن 
دانشگاه ها در  اول و سایر  دانشگاه های طراز  بین  تفاوت  نبود  همچنین 
سیستم اداری را از جمله مشکلاتی دانست که سیستم خدمات رسانی و 

پاسخگویی در مدیریت شهری را معیوب می کند.
رئیس بنیاد ملی نخبگان استان فارس نیز در نشست امضای تفاهم نامه با 
شهرداری اظهار کرد: اگر نخبگان سکان اداره کشور را بر عهده بگیرند، 

شاهد تحول در مدیریت کشور خواهیم بود.
حبیب شریف با اشاره به اینکه هم اکنون تعدادی از اختراعات نخبگان 
به مرحله تجاری سازی رسیده اند،  اقدامات شهرداری است  با  که همسو 
گفت: بسیاری از نخبگان و مخترعین در صدد حل مشکلات شهر شیراز 

و هموارسازی مسیر ارائه خدمت توسط شهرداری هستند.
شهر  نخبه پرور  خیرین  مجمع  اقدامات  از  تعدادی  برشمردن  وی ضمن 
شیراز عنوان کرد: خیرین باید در زمینه های نرم افزاری همانند حمایت 
مادی و معنوی از نخبگان نیز پیش قدم شوند تا شاهد کارآفرینی، توسعه 

اشتغال و... باشیم.
همچنین تعدادی از نخبگان حاضر در این نشست ضمن ارائه ایده ها و 
انرژی  مصرف  شهری،  مدیریت  مختلف  زمینه های  در  خود  اختراعات 
و... بر لزوم تشکیل اتاق فکری متشکل از مشاورین جوان برای تولید 

اندیشه های نو تأکید کردند.

رئیس کل دادگستری استان فارس:

عدم شفاف سازی، باعث تشدید بی اعتمادی ها می شود

در شیراز صورت گرفت؛ 

رونمایی از »آژیر« با 4۰۰ نوع خدمات آنلاین

شهردار شیراز تأکید کرد؛

اداره هوشمند شهر با استفاده از ایده های نخبگان

پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
نشست  یکمین  و  شصت  در  شیراز 
گسترش  بر  استان،  ترافیکی  سوانح 
شیوه  به  سازمانی  نشست های 
کاهش  باهدف  ویدئوکنفرانس، 
تأکید  جاده ای  سوانح  بروز  خطر 

کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
علوم  دانشگاه  شیراز،  در  دا«  »وب 
برگزاری  میزبان  شیراز،  پزشکی 
سوانح  نشست  یکمین  و  شصت 
حضور  با  فارس،  استان  ترافیکی 
دانشگاه  واحدهای  از  نمایندگانی 

بود.
دکتر علی بهادر رئیس دانشگاه علوم 
هماهنگی  افزایش  شیراز،  پزشکی 
را  درون سازمانی  و  برون سازمانی 
راهکاری برای یکسان سازی داده ها 
گفت:  و  کرد  عنوان  اطلاعات  و 
بتوانیم  تا  می شود  موجب  امر  این 
برنامه ریزی جامع تری برای کاهش 

سوانح ترافیکی داشته باشیم.

دقیق محورهای پرخطر و  شناسایی 
حادثه ساز استان، دیگر تأکید رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این 

نشست بود.
ضرورت  بر  همچنین  بهادر  دکتر 
اورژانس  آمبولانس های  تجهیز 
در  موردنیاز  تجهیزاتی  وسایل  به 
تسریع  برای  پرتردد  محورهای 
حادثه،  دقیق  محل  به  دررسیدن 

تأکید کرد.
آفرید  محمد  نشست، دکتر  این  در 
مرکز  ارتقای کیفیت  واحد  مسئول 
از  گزارشی  پزشکی،  فوریت های 
اورژانس  به مرکز  اطلاعات مربوط 
ترافیکی  سوانح  درخصوص  فارس 

ارائه کرد.
عضو  یداللهی  مهناز  دکتر 
هیئت علمی مرکز تحقیقات ترومای 
نیز  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه 
بر  را  استان  حادثه ساز  محورهای 
و  سوانح  بروز  شاخص های  اساس 

میزان مسافت محورها، اعلام کرد.

شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
در  فارس،  استانداری  در  حضور  با 
و  مردم  ارتباط  الکترونیکی  سامانه 
دولت )سامد(، پاسخگوی پرسش های 

مردمی بود.
شیراز،  در  دا«  »وب  گزارش  به 
کرامت  همراهی  با  بهادر  علی  دکتر 
دانشگاه،  اجتماعی  معاون  افراشی  الله 
و  یافته  حضور  فارس  استانداری  در 
حوزه های  در  مردم  پرسش های  به 
پزشکی،  آموزش  و  درمان  بهداشت، 

پاسخ گفت. 
و  مردم  ارتباط  الکترونیکی  سامانه 
الکترونیکی  سامانه ای  )سامد(،  دولت 
درخواست ها،  انتقادات،  بیان  برای 

مردمی  پیشنهادات  و  گزارش ها 
است و این فرصت را برای مسئولان 
فراهم کرده تا از مسائل مردم، به نحو 

ملموس تری آگاه شوند.
ارتباط  اصلی  ابزار   ،۱۱۱ تلفن  شماره 
از  ایرانیان  و  است  »سامد«  سامانه  با 
هر نقطه کشور، می توانند با این سامانه 

ارتباط برقرار کنند.
سطح  ارتقای  هدف  با  سامانه  این 
افزایش  مسئولان،  پاسخگویی 
توسعه  عمومی،  رضایتمندی 
مکانیزه کردن  استانداردهای خدمت، 
و تعامل آسان با مردم، افزایش نظارت 
بر نحوه ارائه خدمات دولتی و سرعت 

در پاسخگویی، راه اندازی شده است.

معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس 
گفت: به مراکز برگزیده شانزدهمین 
جشنواره بین المللی امام رضا )ع( ۲۰۰ 
جلد کتاب از سوی اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اهدا می شود.
مهدی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
از  تجلیل  آیین  در  امیدبخش 
شانزدهمین  استانی  برگزیدگان 
جشنواره بین المللی امام رضا )ع( در 
و  کودکان  فکری  پرورش  کانون 
پنجشنبه  که  فارس  استان  نوجوانان 
تمامی  کرد:  بیان  شد،  برگزار 
کانون ها  به  باید  نهادها  و  دستگاه ها 
راستای وظایفش  تا در  کمک کنند 
تلاش کنند و در این زمینه دین خود 

را به نسل فردا ادا کنیم.
شرکت کنندگان  به  خطاب  وی 
رمز  را  همدلی  جشنواره  این  در 
همه  افزود:  و  دانست  موفقیت 
باید  جشنواره  در  شرکت کنندگان 
اینکه  به واسطه  زیرا  ببالند؛  خود  به 
به  کردند  شرکت  جشنواره  این  در 
بحث مهم این جشنواره یعنی همدلی 

رسیده اند.
امیدبخش ادامه داد: آثار شما درجایی 
شده  باعث  خانواده  اعتماد  به واسطه 
به واسطه  هم  برخی  و  شود  خلق 
همدلی بین شما و مربیان اتفاق افتاده 

است.

اداره کل فرهنگ و  معاون فرهنگی 
ارشاد اسلامی استان فارس اظهار کرد: 
بازنده  رضوی  جشنواره  رقابت  در 
زیراکسانی  برنده اند  همه  و  نداریم 
هم  نمی شود  برگزیده  آثارشان  که 
و  می کنند  تجربه  در حقیقت کسب 
تلاش می کنند در آینده به مقام های 
به واسطه  البته  که  یابند  دست  برتر 
همدلی ها تمام این موفقیت ها حاصل  

خواهد شد.
کتاب  جلد   ۲۰۰ اهدای  امیدبخش 
این  در  برتر  آثار  مراکز صاحب  به 
جشنواره را از سوی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان فارس نوید داد 
و گفت: این اقدام در راستای ترویج 
و اشاعه فرهنگ کتاب خوانی است و 
کتاب خوانی  ترویج  شاهد  امیدواریم 

در استان باشیم.
کل  اداره  همکاری  به  اشاره  با  وی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس 
با کانون پرورش فکری کودکان و 
برگزاری  در  فارس  استان  نوجوانان 
جام باشگاه های کتاب خوانی، از همه 
دعوت  مربیان  و  کانون ها  اعضای 
فعال  مشارکت  برنامه  این  در  کرد 

داشته باشند.
برگزیدگان  معرفی  پایانی  آیین 
امام  بین المللی  جشنواره  شانزدهمین 
رضا )ع( در بخش استانی به میزبانی 

شیراز برگزار شد.


